
 

Witam serdecznie  

Jesteśmy firmą z 15-letnim doświadczeniem w żywieniu dzieci, 
nasze doswidaczenie gastronomiczne poparte jest 25-letnim 
stażem naszej załogi , która zajmuje się przygotowywaniem i 
dostarczaniem  posiłków do placówek oświatowych. 

Proponowane przez nas  usługi spełniają najwyższe normy 

sanitarne -GHP,GMP,HACCP. 

Nasze posiłki przygotowywane są zgodnie z najnowszą 
techniką kulinarną, przy użyciu nowoczesnego sprzętu, a co 
najważniejsze przez wyszkolony personel. 
 Sporządzane są tego samego dnia ze świeżych, wysokiej jakości 
surowców, są różnorodne pod względem menu 
pełnowartościowe, a wszystko to zgodnie z najnowszymi 
zaleceniami prawidłowego żywienia i technik kulinarnych.            
Pod stałym nadzorem naszej Pani dietetyk. Pozwala to 
zapewnić organizmowi optymalne warunki do rozwoju i nauki, 
a urozmaicone menu zapoznaje dzieci z nowymi potrawami i 
rozbudza ich apetyt na poznawanie smaków i świata.               
Nasza firma bazuje na naturalnych produktach, lokalnych 
producentów, które nie zawierają szkodliwych konserwantów.  



Dużą wagę przykładamy do diet – staramy się tak 
przygotowywać dania, aby żadne dziecko nie czuło się 
wykluczone.  

Wychodząc naprzeciw rodzicom oraz naszym podopiecznym 
pani dietetyk konsultuje z Rodzicami diety specjalne (z 
wyłączeniem określonych produktów, alergenów, )  

W standardzie mamy diety: podstawową, bezmleczną, 
bezglutenową i wegetariańską. 

Menu tworzymy względem potrzeb danej placówki. Bliskość 
naszej kuchni gwarantuje świeżość posiłków i ciągłą gotowość 

do spełniania potrzeb naszych podopiecznych 😊 

Sprzedaż odbywa się za pośrednictwem aplikacji iKUCHNIA 

Jest to prosty system obejmujący zamówienia na zasadzie 
przedpłat –aplikacje tego typu są proste w obsłudze a w 
przypadku problemów obsługa aplikacji chętnie udzieli 
niezbędnych informacji. Link do aplikacji: 

https://ikuchnia.com.pl/panel/sp2_skorzewo 

Dbamy o miejsce spożywania posiłków, chcemy, aby stołówka 
była przyjaznym miejscem, które dzieci lubią, tak aby w 
przyjemnej atmosferze można było w spokoju spożyć posiłek.  

Menu dostępne jest w aplikacji – serdecznie zapraszamy.        
W razie pytań prosimy o kontakt e-mailowy do Pani dietetyk: 

magdalena.artcatering@gmail.com lub pod numerem 696593733 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


